* NRUNIK: SHK-PSD-13231

~DATA: 31/03/2023-

Zgjedhjet Vendore
Rl

14 Maj 2023
. S ——

PER ZBATI

' PERSONAVE QE ZGJIDHEN,

FORMULAR VETEDEKLARIMI- -

MIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
OJNE FUNKSIONE

EMEROHEN OSE USHTR
- PUBLIKE” :

DATE: 211/ 631//2025

| TE DHENAT PERSONALE |

A. Gienealitetet

aktual'e

EMER

MBIEMER = -

ATESI

AMESI

T MpRex
VINET

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM:

NR. ID

B. Gienealitete t& méparshme

(N&se Keni ndryshu
gofté’

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjit

apo kenl pérdorur njé gjeﬁné}élitet tietar,

ar zyrtarisht nd_c')njé-nga.té dhenat e gjeneralitetit tuaj, _ enere
ha t& dhénat qé jang ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té .Iigjq't,-r;

r.-138/2015, ‘pérbén vepér pénale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) "

EMER.

WBIEVER

ATESI .

AMESI

DATELINDJE -

VENDLINDJE

Le2 £ Kolwy

. (emér, mbiemér, nénshk

rim)

¥



NR UNIK SHK PS_D 13231

LB MARRJE DIJENI i'v'iBi u:FEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
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duenl dhe Jam i vetedushém se ‘ ¥ i

a) Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet -njé organl shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe pubhklmlt

b) Pasqyr|m| i t8. dhenave t& rreme né kétée Formular perben veper penale dhe
denohet me burglm sipas nenit 190 té Kodlt Penal. :

c) Te dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflklmlt té plote, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme :

c) Me ploteSlmln e ketu Formularl kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e gdo te dhéne
personale, perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo té dhene tjeter blometrlke

d) Pasqyrlml ité dhenave te pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuznml i depozmmlt té gjurméve daktiloskopike, passjell - skuallflklmm e
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metejshem i funksuomt publik. : :
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Duke gené i vetedljshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta té paplota apo
té pasakta konﬂrmo; saktesme ete dhenave té pasqyruara née kété Formular
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4. A kem ue ndomehere i ndaluar apo arrestuar nga organet hg[zbatuese, per krver;en e

njé vepre penale? (Vendos X perbn pérgjigjes)

5 A eshte caktuar ndaj IUSh ndonjehere mase shtrenquese e s:qunse personale, né fuqi
ose. .ro? (Vendos X pérbri péranq;es} : LE oy o

o (B

- Nése 'i:)_d,fSpég‘ifikonji t& dhénat e méposhtme:

PO

LEZE Komg g“

(emer, A mbiemér, nénshkrim)

4




NR UNIK: SHK PSD 323
DATA 31/03/2023 |

PERGJIGJE

6. A é’shte Ieshuar ndonjé
me: krver;en e Venrave_genale’? ( Vendos X pérbri pé g[ gzes)
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858 PO, specnu(onl te dhenat e meposhtme
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8. A kem letuar ndongehere [ashte temtont té Repubhkes sé Shquper.'se per mé shume se 1
mua;? ( Vendos X perbn perquq/es) ‘ ,

Duke qené i vetedushém per paSOJat I|g]ore né rast té deklarlmeve te pavérteta te paplota apo té
pasakta konﬂrmOJ saktésme e te dhenave té pasgyruara né kéte Formular-.‘_u_ :
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Nése pjesé te caktuara té Formu!am‘ Jjané te pamjaftueshme per deklanmm e te dhenave shto aq
pjesé sa. Jru nevo,rften per pasqyrrmm e te gjn‘ha té dhénave. A
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